П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от   01.06.2021 г.                                   № 61

с. Середа

О согласовании Устава хуторского казачьего общества «Даниловское» Ярославского отдельного казачьего общества Войскового казачьего общества «Центральное казачье войско»

	В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2005 №154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», Указа Президента РФ от 15.06.1992  №632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Указа Президента РФ от 07.10.2009 №1124 «Об утверждении Положения о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению государственной или иной службы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Согласовать Устав хуторского казачьего общества «Даниловское» Ярославского отдельного казачьего общества Войскового казачьего общества «Центральное казачье войско» в новой редакции, принятой 30 мая 2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Середского
сельского поселения                           			            Л.А. Прудова